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CHANTARELLE LIFT PEPTANGO R
Facial KIT - liftingująco-
peptydowy zestaw na 4 zabiegi
Cena 155,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CP1512

Kod producenta CP1512

Producent Chantarelle

Opis produktu
LIFT PEPTANGO R 
Peptides Contour Restore Facial KIT

Zestaw do liftingujących zabiegów peptydowych dla każdego typu skóry - na 4 zabiegi. Przeznaczony szczególnie dla skóry
dojrzałej, ze zmarszczkami mimicznymi i wiekowymi, wiotkiej oraz o obniżonej objętości i gęstości, zmniejszonej elastyczności
i sprężystości. Odbudowuje kontur twarzy, wzmacnia architekturę skóry, działa przeciwzmarszczkowo, stymuluje nowe włókna
elastyczne i ujędrnia skórę. Zawiera zaawansowaną formułę aktywną peptydów, w tym peptydu o działaniu kwasu retinowego,
lipo-i cyclopeptydów, odmładzającego R-Bio-Repair, wygładzających emolientów i ekstraktów roślinnych.

MERCURIUS GEDANENSIS 2015 ZŁOTY MEDAL

 

Zestaw zawiera cztery preparaty:

• Hibiscus Oil Regenerating Anti-Ageing (2 x 2,5 ml) - 2 zabiegi
Olej z hibiskusa do masażu - o silnych własnściach regenerujących, antyoksydacyjnych i antybakteryjnych, dla każdego typu
skóry.

• Lift Peptide R 25% Ampoule Face & Bust (4 x 2,5 ml) - 4 zabiegi
Liftingujący koncentrat peptydowy R 25% w ampułce dla skóry twarzy i biustu.

• Lift Peptide Mask Face, Neck & Bust (30 ml) - 4 zabiegi
Liftingująca maska peptydowa dla skóry twarzy, szyi i biustu.

 

SPECIAL AESTHETICS olej z hibiskusa regeneracja anti-ageing
SPECIAL AESTHETICS Hibiscus Oil Regenerating Anti-Ageing

Cenny olej senegalski z nasion hibiskusa o silnych własnościach regenerujących, antyoksydacyjnych i antybakteryjnych, dla
każdego typu skóry. Bogaty w tokoferole i nienasycone kwasy tłuszczowe – Omega 6 i 9, wzmacnia kohezję bariery
naskórkowej i nawilża skórę zmniejszając odparowanie wody TEWL. Rozjaśnia koloryt skóry i przebarwienia. Nadaje
promienność i świeży blask. Dzięki bardzo silnym własnościom antyrodnikowym działa przeciwstarzeniowo, regeneruje i
wygładza. Redukuje objawy zmian zapalnych, działa antybakteryjnie, hamuje namnażanie bakterii i innych patogenów.

Sposób użycia: Aplikacja manualnie masażem.
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Lift Peptide R 25% Ampoule Face & Bust

Liftingujący fotodynamiczny koncentrat peptydowy R 25% w ampułce. Przeznaczony dla skóry twarzy i biustu, każdego typu
cery. Odbudowuje sprężystość konturu twarzy, działa przeciwzmarszczkowo, stymuluje produkcję włókien elastycznych.
Preparat z zaawansowaną formułą aktywną odmładzających peptydów, w tym peptydu o działaniu kwasu retinowego, lipo- i
cyclopeptydów, fotoaktywnego R-Bio-Repair i ekstraktów roślinnych.

Składniki aktywne: peptyd RETINO-PEPT, peptyd CYCLO-PEPT 5, peptyd GRAVI-PEPT, R-Bio-Repair, ekstrakt z ryżu, z
nagietka i miłorzębu.

Sposób użycia: Aplikacja fotodynamiczna światłem R z potrójną mocą działania: PHOTO-DYNAMIQ® / VIASKINER ® / Laser R
/ LED R / Sonoforeza lub manualnie; koncentrat peptydowy w ampułce nanieść na skórę i wykonać aktywację światłem R
zgodnie z instrukcją urządzenia.

 

Lift Peptide Mask Face, Neck & Bust
Liftingująca maska peptydowa dla skóry twarzy, szyi i biustu, ujędrniająca, wygładzająca, przeciwzmarszczkowa,
antyoksydacyjna, wzmacniająca architekturę skóry, stymulująca nowe włókna elastyczne, z zaawansowaną formułą aktywną
peptydów, w tym peptydu o działaniu kwasu retinowego, lipo- i cyclopeptydów i ekstraktów roślinnych, dla każdego typu
skóry.

Składniki aktywne: peptyd RETINO-PEPT, peptyd CYCLO-PEPT 5, peptyd GRAVI-PEPT, Hydro-Factor, ekstrakt z ryżu, z
nagietka i miłorzębu, masło Shea, olej avokado, ekstrakt z alg Wakame, witamina E (octan tokoferolu).

Sposób użycia: Nanieść maskę na skórę twarzy/biustu, po 15 minutach pozostałości maski zetrzeć na sucho chusteczka
kosmetyczną.

 

 

Preparaty zawierają przeciwstarzeniowe liftingujące peptydy: RETINO-PEPT - redukujący zmarszczki, wygładzający,
rozjaśniający plamy pigmentacyjne, CYCLO-PEPT 5 - wzmacniający sprężystość i elastyczność, poprawiający kontur
oraz GRAVI-PEPT - wzmacniający właściwe napięcie i sprężystość skóry, naprawiający architekturę włókien sprężystych,
przeciwdziałający obwisłości spowodowanej wiekiem i oddziaływaniem siły ciężkości na skórę. W innowacyjnej formule
znajduje się także R-Bio-Repair - fotodynamiczny składnik liftingujący i odmładzający, aktywny ze światłem czerwonym R,
który stymuluje skórę do zwiększenia produkcji kolagenu i elastyny, wygładza zmarszczki i poprawia kontur twarzy. Formuła
uwalnia składniki o właściwościach regenerujących, odżywczych, napinających, nawilżających.
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